材料製備儀器
169
170
材
料
製
備
儀

標準型
yy 適合直徑大於150mm
的篩子
yy 大面積清掃
yy 握持方便
yy 結實、不掉毛
yy 適合不同孔徑尺寸
(刷子長度35 mm)
桿型
yy 適合小篩子
yy 能達到篩網的邊沿
yy 握持容易、清掃時感覺輕鬆
yy 2種型號適合小尺寸篩子
yy 25mm 寬 x 155H
(刷子長度35mm)
φ 75 ㎜ × 20 ㎜ H JTS-75-20-Code 可供孔徑 <9.5mm 的使用
φ 150 ㎜ × 25 ㎜ H JTS-150-25-Code 可供孔徑 <45mm 的使用
φ 150 ㎜ × 45 ㎜ H JTS-150-45-Code 可供孔徑 <45mm 的使用
φ 150 ㎜ × 60 ㎜ H JTS-150-60-Code 可供孔徑 <45mm 的使用
φ 200 ㎜ × 25 ㎜ H JTS-200-25-Code
φ 200 ㎜ × 45 ㎜ H JTS-200-45-Code
φ 200 ㎜ × 60 ㎜ H JTS-200-60-Code
φ200 ㎜ ×100 ㎜ H JTS-200-100-Code
φ 300 ㎜ × 60 ㎜ H JTS-300-60-Code
φ300 ㎜ ×100 ㎜ H JTS-300-100-Code
φ 50 ㎜ × 20 ㎜ H TS-50-20-Code 可供孔徑 <9.5mm 的使用
φ 75 ㎜ × 45 ㎜ H TS-75-45-Code 可供孔徑 <9.5mm 的使用
φ 100 ㎜ × 45 ㎜ H TS-100-45-Code 可供孔徑 <16mm 的使用
φ 200 ㎜ × 50 ㎜ H ISO-200-50-Code
φ 250 ㎜ × 60 ㎜ H TS-250-60-Code
φ 350 ㎜ ×100 ㎜ H TS-350-100-Code 孔徑 <32 μm 的不可使用
φ 400 ㎜ ×100 ㎜ H TS-400-100-Code 孔徑 <32 μm 的不可使用
φ 450 ㎜ ×100 ㎜ H TS-450-100-Code 孔徑 <32 μm 的不可使用
φ 500 ㎜ ×100 ㎜ H TS-500-100-Code 孔徑 <32 μm 的不可使用
孔徑
代碼 尺寸 mm
01 125
02 106